
 
 
 
 

 

 

 

1 

 
 

Frosinone, vedi segnatura  
 

 
Al Personale Interno  

Al sito Web della Scuola  
All’Albo d’Istituto  

Al DSGA 
          Agli atti dell’Istituto 

 
 
 
 
CUP: D44D23003640006 
CIP: M4C1I2.1-2023-1222-P-35518 
Titolo: Digitalizzando l'Apprendimento: Laboratorio di innovazione Didattica 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI PER LE COMUNITA’ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO  

Il Dirigente Scolastico 
 

- Visto il Bando interno di docenti per le comunità di pratiche per l’apprendimento ns. Protocollo 4852/U del 31/05/2024; 
- Viste le valutazioni della commissione di esame delle candidature pervenute; 
- Visto il Progetto PNRR Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023); 

-  Viste le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO CC; 
- Vista la graduatoria provvisoria di cui al Prot. N. 3138/U del 18/07/2024; 
-  Viste le candidature pervenute e di seguito riportate; 

 
 

Cognome e Nome Prot. 
AZZURRA LUCCHETTI 0005074/E DEL 07/06/2024 

SIMONA VONA 0005113/E DEL 10/06/2024 

FRANCESCA BARBINI 0005095/E DEL 08/06/2024 

EMILIA CAPOGNA 0005072/E DEL 07/06/2024 

ELENA D’AMBROGI 0005086/E DEL 07/06/2024 

ALESSIA MAURA 0004978/E DEL 05/06/2024 

DANILO SCIUCCO 0004977/E DEL 05/06/2024 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3° FROSINONE
C.F. 92064510602 C.M. FRIC86000R
A187283 - UFFICIO PROTOCOLLO I.C. FROSINONE 3

Prot. 0006210/U del 25/07/2024 15:34



 
 
 
 

 

 

 

2 

 
 
 

 
 
Viste le risultanze della Commissione di valutazione che ha proceduto alle seguenti determinazioni; 
 

DECRETA 
 
La seguente graduatoria definitiva 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

AZZURRA LUCCHETTI 3 

SIMONA VONA 4 

FRANCESCA BARBINI 6 

EMILIA CAPOGNA 6 

ELENA D’AMBROGI 2 

ALESSIA MAURA 5 

DANILO SCIUCCO 8 

 
 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente e/o in alternativa, straordinario 

al Presidente della Repubblica nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della 

presente 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mara Perna 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 (Codice 
dell’Amministrazione Digitale) s.m.i. e norme collegate 

 


		2024-07-25T15:33:36+0200
	MARA PERNA




